

## اخبار کوتاه

### کشف بیش از ۶تن سیم

### مسی از مالخران در استان مرکزی

مدیر دفتر حراست و امور مجرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی از کشف بیش از ۶تن سیم مسی در استان طی مانور بزرگ ضربتی بین دستگاهی خبرداد.

مسطفی دهقانی اظهار کرد: با توجه به حجم بالای سرقت ها و آسیب به بیت‌المال و شبکه های برق و خسارت های ناشی از این سرقت ها به لوازم برقی مردم استان، این امر به دغدغه اصلی مسئولان امنیتی و قضایی و انتظامی استان تبدیل شده است لذا در همین راستا مصوبه کمیته پیشگیری از سرقت استان برگزاری مانورهای ضربتی برای جمع آوری مراکز غیرمجاز ضایعاتی و بر خورد با مالخرها بوده که از ابتدای سال جاری شروع شد.

وی گفت:طی این مانور ضربتی مشترکی که با ۱۷کیپ ۱۶قره با حضور شرکت های ابفا مرگزی، گاز،مخابرات و برق باختر، نیروگاه و راه و شهرسازی برگزار شده ۳۹مترکز خرید سیم و کابل سرقتی در استان شناسایی و بزرگترین حلقه زنجیره مالخرها شناسایی و بیش از ۶تن سیم مسی با ارزش بیش از دو میلیارد تومان کشف و امانخر در این زمینه شناسایی و دستگیر شدند.

وی یکی از اولویت‌های کاری شرکت‌های توزیع برق را پیشگیری از سرقت و بر خورد قاطع با سارقین و مال خران در حوزه تجهیزت برق با همکاری نیروهای خدم انتظامی عنوان کرد و افزود:در این راستا از مردم درخواست می‌شود هر گونه موارد مشکوک را به شماره تماس ۱۲۱ و یا سامانه پیامکی ۱۰۰۱۰۰۰۱۲۱ شرکت توزیع برق استان مرکزی اطلاع دهند.

### ثبت نام افزون بر ۱۲۹ هزار

### مقتضای سیستان و بلوچستانی

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: در طرح نهضت ملی مسکن که از نیمه دوم سال گذشته آغاز شده است تاکنون ۱۲۹ هزار و ۲۱۴ متقاضی در شهرهای تحت پوشش این اداره کل در سامانه نمن اقدام به ثبت نام کرده اند.

شهره حقی –تجارت:به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان، عطاء اله اکبری اظهار داشت:بر اساس آخرین آمار از مجموع کل ثبت نام کنندگان این طرح در استان ۲۸ هزار و ۸۶۹ متقاضی تأیید نهایی شدند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: در حال حاضر امکان نام نویسی متقاضیان ساکن ۱۶ شهر دوست محمد، ادیمی، بنجار، محمدآباد، زابل، هیرمند، نیمروز، هامون، زهک، رامشار، مهرستان، جالق، خاش، میرجاوه، نوک آباد و سوران استان در مرحله جدید طرح نهضت ملی مسکن فراهم است.

وی با اشاره به واحدهای مسکونی در دست ساخت طرح نهضت ملی مسکن در استان گفت:واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در محدوده شهرهای تحت پوشش این اداه کل در قالب ساخت پنج هزار و ۲۵۱ واحد با میانگین پیشرفت فیزیکی بیش از ۴۷ درصد و با گردش مالی بیش از سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در حال ساخت است که بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا پایان سالجاری تحویل متقاضیان می‌شود.

### ایجاد بیش از ۱۲ هزار فرصت شغلی

### برای اشتغال مددجویان گلستانی

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: سهم نهاد حمایتی کمیته امداد در راستای ایجاد اشتغال و کار آفرینی و رونق تولید در استان گلستان افزون بر ۷۱۰ میلیارد تومان است.

نیلوفر احمدی –تجارت:سدیم تقنی بختیاری روز پنجشنبه در مراسم بهره برداری از فاز اول ۱۵۰ واحد مسکن ویژه مددجویان کمیته امداد گلستان در شهر فاضل آباد افزود : ایجاد ۱۲ هزار و ۵۰۰ شغل جدید برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) با عطای تسهیلات اشتغال هدف گذاری شده که قابل افزایش است.

وی اظهار داشت: در فراخوان هایی که مقام رهبری در ارتباط با مواسات،هدملی و کمک های مومنانه صادر کردند و مردم با قدرت حضور پیدا کردند که پشتیبان این طرح های مواسات و هدنلی بیش از ۵۲ هزار پایگاه بسیج بودند.

وی بیان کرد:برخی کشورهای زور گو جلوی واردات ماسک به ایران را در زمان شیوع ویروس کرونا گرفتند ولی امروز با کمک مردم صادر کننده ماسک در دنیا هستیم.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: طی تفاهم با بسیج سازندگی ،بنیاد مسکن ،بنیاد مستضعان و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) باید ۵۰ هزار مسکن محرومان روستایی طی ۲ سال احداث شود.

### توزیع هفت هزار بسته معیشتی

### بیین نیازمندان ایلام

جانشین فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) ایلام گفت:همزمان با دهمه امامت و ولایت رزمایش کمک مومنانه با توزیع هفت هزار بسته معیشتی بین نیازمندان استان از امروز آغاز شد. جانشین فرمانده سپاه امیرالمومنین (ع) ایلام گفت: همزمان با دهمه امامت و ولایت رزمایش کمک مومنانه با توزیع هفت هزار بسته معیشتی بین نیازمندان استان از امروز آغاز شد. سردار قدرت اله کریمیان روز شنبه در حاشیه برگزاری رزمایش کمک مومنانه اظهار داشت: ارزش ربانی این بسته ها ۵۰ میلیارد ریال شامل برخی اقلام خوراکی ضروری است.وی افزود: این بسته های معیشتی توسط ۱۱۰ گروه جهادی بین نیازمندان و اقشار محروم استان در نقاط مختلف که از قبل شناسایی شده اند، توزیع می شود.

### تعامل گاز استان و سازمان نظام مهندسی قزوین



دکتر امیر کلهر، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین و هیات همراه با مهندس علی جحتی پور سرپرست شرکت گاز استان قزوین طی جلسه ای در ساختمان مرکزی شرکت گاز استان قزوین در خصوص تعامل هر چه

بیشتر این دو سازمان دیدار و گفتگو کردند.

دادخواه – تجارت: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان قزوین، در این دیدار علی جحتی پور سرپرست این شرکت از همراهی سازمان نظام مهندسی

ساختمان استان قزوین به ویژه هیات مدیره و رئیس این سازمان تقدیر و تشکر نمود و گفت: استفاده از قوانین، شیوه نامه ها و دستورالعمل ها و احترام دو جانبه به این قوانین از سوی دو

دستگاه، لازمه یک تعامل سنده در راستای خدمت رسانی شفاف و جلب رضایت ذینفعان خانگی، تجاری و صنعتی استان است.

دکتر امیر کلهر رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین نیز ضمن تبریک انتصاب آقای مهندس

جحتی پور به تعامل و همراهی هر چه بیشتر مجموعه نظام مهندسی ساختمان استان در راستای شفاف سازی قوانین موجود، رفع اختلاف نظرات با استفاده از ظرفیت کارشناسی دو دستگاه و هوشمند سازی فرآیندها در جهت افزایش رضایت مردم شریف استان تاکید نمود.

### با حضور عضو هیات عامل بر گزار شد:

### مشکل آب برای کشت پاییزه در آذربایجان غربی



مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی گفت: برای کشت پاییزه

مشکل جدی آب به قوت خود باقی است و لازم است جهاد کشاورزی استان در

این خصوص تدابیری اندیشیده و اقداماتی انجام دهد.

مجید دستگاهی در جلسه شورای حفاظت از منابع آب اظهار کرد: به لحاظ تأمین

آب کشاورزی و شرب منطقه و استان های همجوار نیازمند به اتخاذ تصمیمات

راهبردی در جهت گذر از بحران کم آبی است.

وی ضمن اشاره به وضعیت بارندگی های استان طی سال آبی جاری گفت:

متأسفانه محقق نشدن بارندگی های پیش بینی شده و نبود ذخیره برقی مناسب موجب کاهش چشمگیر آب مخازن

سدها شد که مدیریت صحیح در برنامه منابع و مصارف سدهای استان برای تأمین آب شرب مطمئن و در مرحله

بعد تأمین قنابه کشاورزی از رتوس برنامه های مدیریتی دستگاه های اجرایی متولی آب استان باید باشد.

دستگاهی تاکید کرد: در بهار امسال با تمهیدات لازم و آینده نگری دقیق چالش آبی موجود تا حدودی مدیریت

شد و شرایط برای گذر از فصل تابستان فراهم شد.

وی افزود: برای کشت پاییزه مشکل جدی آب بر قوت خود باقی است و لازم است جهاد کشاورزی استان نیز

در این خصوص تدابیری اندیشیده و اقداماتی انجام دهد.

# مراسم تکریم مدیر قدیم ومعارفه مدیر جدید شعب منطقه البرز

استعداد و شایستگی ها کشف خواهد شد، یکی از رموز موفقیت است.افزود:با بدبه طور دائم کارنامه فعالیت های خودمان را مرور کنیم چرا که بانک سپه به این موفقیت قانع نیست وتلاش برای برنامه های آتی با رویکرد جدید ادامه دارد.

وی با اشاره به اینکه بانک سپه نقش بسیار مهمی در پویایی اقتصاد کشور وار تقای سطح تولید و اشتغال ایفا می کند، ادامه داد: حضور مقتدرانه در عرصه های اقتصاد ملی و دیگر عرصه ها به نوبه خود گره های بزرگی از مشکلات کشور باز کرده و نقش بسزایی در ایفای مسئولیت اجتماعی داشته است که این موفقیت حاصل همراهی همکاری نیروی انسانی فرهیخته تلاشگر، با دانش ومتعهد بانک سپه است که شایسته بالاترین ستایش ها هستند.

مدیر جدید شعب منطقه البرز به برنامه های خود در سمت جدید اشاره کرد و گفت:استقرار نظام شایسته سالاری،ارتقای سطح کیفی خدمات بانکی، پروژه هم اندیشی کارکنان به تفکیک پست ازانان و شنیندن صدای کارکنان از برنامه های است که برای پیشفت و ارتقای خدمات بانک به کارکنان و مشتریان خود در نظر خواهم داشت.

فغانی با تقدردانی از مدیرعامل واعضای هیئت مدیره بابت اعتماد و سپردن مسئولیت خطیر مدیریت منطقه البرز به وی خاطر نشان کرد :یک مدیر به تنهایی نمی تواند این بار سنگین را به دوش بکشد لذا میدوارم با همکاری مصمیمانه و صادقانه کارکنان و خلق ایده های نو پیش از گذشته در اقتصاد استان البرز نقش آفرینی کنیم چرا که ظرفیت های جغرافیایی، سیاسی واقفصادی غنی استان البرز انتظارات برای بهبود شرایط را بسیار بالا برده است.



### مدیر جدید شعب منطقه البرز با بیان اینکه یکی از عوامل مهم

موفقیت در هر بانک، سرمایه انسانی آن است، گفت: اگر نیروی انسانی از نظر روحی، انگیزشی و مادی مهیا و آماده خدمت نباشد خروجی کار نتیجه نخواهد داد و نیاز به تلاش و کارشنامه روزی و جهادی دارد.

جواد فغانی با اشاره به اینکه انجام پروژه هم اندیشی کارکنان به تفکیک پست ها و شنیندن صدای کارکنان که از دل آن

بایرانی با بیان اینکه واژه «بزرگترین و نخستین بانک ایرانی» به دلیل وجود نیروی انسانی بلند مرتبه، تعالی طلب، واقع بین و واقع گرا و وجود مدیران بالغ، کارا، باتجربه، با دانش و دارای سعه صدر ،شایسته این بانک است، خاطر نشان کرد:ایجاد نظام خود کنترلی در سازمان نیازمند وجود مدیران هنرمند است که توانایی ارتباط فراشغلی، اخلاقی، تشخیص و تربیت نیروی انسانی را داشته باشد که نشأت گرفته از شخصیت انسانی اسنان است .

## اقدام جهادی در تأمین برق طرح آبرسانی غدیر

### برق طرح آبرسانی غدیر بنا است دو فیدر ۳۳ کیلوولت

در پست سبزآب احداث شود که اکنون عملیات اجرایی آن به صورت شبانه روز در حال انجام است تا در کوتاه ترین زمان وارد مدار شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تاکید کرد: این عملیات در نوع خود یک نوع رکوردزنی در انجام عملیات اجرایی است وزمان انجام این پروژه که در حالت نرمال یک ماه زمان نیاز دارد را در یک اقدام جهادی به کمتر از پنج روز کاهش داده است. بر اساس این گزارش، فاز اول پست ۲۳۰ کیلوولت سبزآب به ظرفیت ۱۷۵ مگاولت امپیر در آینده نزدیک به بهره برداری خواهد رسید. سبزآب برق دار می شود. به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزگ با حضور در محل پست سبزآب اندیمشک بیان کرد: نیروهای فنی این شرکت در پست ۲۳۰ کیلوولت سبزاب حضور دارند تا در آستانه ثبت یک رکورد جدید در کمترین زمان و قبل از عید غدیر، برق طرح آبرسانی غدیر را تأمین کنند. وی افزود: در حال حاضر با هماهنگی و اقدامات انجام شده، برق ورودی پست سبزاب از خط ۲۳۰ کیلوولت اندیمشک \_ دهلران تأمین شده و تا سه روز آینده فیدرهای خروجی تأمین برق طرح آبرسانی غدیر نیز برق دار می شود. وی تصریح کرد: برای تأمین



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: با تلاش شبانه روزی کارکنان این شرکت، ظرف چند روز آینده طرح آبرسانی غدیر از طریق پست سبزاب برق دار می شود. به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان، محمود دشت بزگ با حضور در محل پست سبزآب اندیمشک بیان کرد: نیروهای فنی این شرکت در پست ۲۳۰ کیلوولت سبزاب حضور دارند تا در آستانه ثبت یک رکورد جدید در کمترین زمان و قبل از عید غدیر، برق طرح آبرسانی غدیر را تأمین کنند. وی افزود: در حال حاضر با هماهنگی و اقدامات انجام شده، برق ورودی پست سبزاب از خط ۲۳۰ کیلوولت اندیمشک \_ دهلران تأمین شده و تا سه روز آینده فیدرهای خروجی تأمین برق طرح آبرسانی غدیر نیز برق دار می شود. وی تصریح کرد: برای تأمین

## گرامیداشت هفته عفاف و حجاب در پتروشیمی شازند

میراث ملی و وطنی نیز می باشد و با جستجو در تاریخ قابل اثبات می باشد. این استاد حوزه و دانشگاه خاطر نشان کرد: رعایت عفاف و حجاب در اسلام تنها برای زنان توصیه نشده است بلکه این اصل مهم برای مردان نیز توصیه شده که باید مورد توجه قرار گیرد. در ادامه فرمانده محترم پایگاه شهید تند گویمان شرکت پتروشیمی شازند ضمن سخنان کوتاهی ، عفاف و حجاب را رهروی از بزرگ بانوی دو عالم حضرت زهرای مرضیه(س) بیان نمود و همگان را به رعایت سفارشات بزرگان دین و شهدا در این خصوص دعوت نمود.

فراوانی شده است و حضرت فاطمه (س) الگوی تمام و کمال زن مسلمان در حفظ عفت و حجاب اسلامی می باشند و شایسته است سایر بانوان همکاری نیز همواره این سیره و روش را مد نظر قرار دهند. سپس سخنران مدعو این برنامه حجت الاسلام والمسلمین ملکی طی سخنانی در این آیین، ضمن گرامیداشت و تبریک دهه ولایت و امامت اظهار داشت: دهه ولایت و امامت فرصتی ارزشمند برای ترویج فرهنگ ناب اسلامی خصوصا ارزش های عفاف و حجاب در جهت حفظ بنیان خانواده است.

وی عنوان کرد: ضمن اینکه عفاف و حجاب جزو احکام و موهبت های دینی می باشد،

## «امیری پریان» مدیرکل استاندارد همدان شد

کمیم و علاوه بر اینکه نباید مانع تولید باشیم باید این حوزه را چابک سازی کرده و از حواشی به دور باشیم.وی در ادامه افزود: مشکلات این حوزه باید مورد توجه قرار بگیرد و اداره استاندارد از این به بعد کمک می کند تا مجموعه های تولیدی در مسیر درست حرکت کنند، همچنین از متخصصان بهره برده و سعی می کنیم تئوری را به عمل تبدیل کنیم. جعفر امیری پریان از چهره های دانشگاهی و عضو هیات علمی دانشگاه بوعلی سینا، دارای ثبت هفت اختراع ملی، طراح و تولید کننده سیستم هوشمند مکترونیک، طراح پنج ربات برای تولیدات کشاورزی و ارائه ۵۰ مقاله علمی و پژوهشی داخلی و جهانی است.

عمومی و توسعه استان را به دنبال دارد و صنایع موجود را نیز در کنارش تقویت کنیم، مدیر کل استاندارد استان گفت: سعی خواهیم کرد در مسیر جدید از دانشگاه بهره بگیریم. در این مراسم از زحمات عساله "محمد مددی" مدیر کل سابق استاندارد همدان قدرانی و "جعفر امیری پریان" به عنوان مدیر کل این اداره معرفی شد. امیری پریان گفت: در بعضی موارد کالا های بدون استاندارد با تولید کنندگانی شایسته دیده می شود، اما تلاش می کنیم از این قشر حمایت



اداره را بررسی منابع آب دانست و گفت: متأسفانه منابع آبی به سرعت رو به کاهش و این خود معضل بزرگی است که باید مورد بررسی قرار گیرد.امیری پریان در ادامه گفت: باید بررسی کرد که در گذشته کیفیت کار و صدور پروانه به چه شکل بوده و نمی توان قضایوتی کرد تا در گذر زمان دید و مشکلات

موجود را رفع کردوی افزود: برای استاندارد یک طرح تحولی ارائه کرده ام و با توجه به اینکه اساس توسعه استان صنعت توریسم است، باید به حمایت از صنایعی بپردازیم که منافع